
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. 
zm.) art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 181 559 812,04 zł, 

a) dochody bieżące w kwocie 160 159 004,68 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  21 400 807,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 218 974 812,04 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 161 157 424,19 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 57 817 387,85 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

do Zarządzenia Nr 124/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 29 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 181 559 812,04 0,00 181 559 812,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 124/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 29 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 371 702,82 0,00 16 371 702,82

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 930 000,00 0,00 1 930 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1 200,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 920,00 -4 900,00 1 240 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 500,00 -10 300,00 215 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 -3 500,00 24 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 878,00 -21 500,00 84 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 11 143,00 76 143,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -960,00 1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 40 282,00 160 282,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -3 680,00 4 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -2 280,00 12 720,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -150,00 1 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 -1 955,00 7 045,00

801 Oświata i wychowanie 75 189 318,43 0,00 75 189 318,43

80101 Szkoły podstawowe 34 426 209,86 224 774,00 34 650 983,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170 000,00 -9 270,00 1 160 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 406 358,00 17 099,00 3 423 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 711 872,24 -46 048,00 3 665 824,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418 952,96 -3 780,00 415 172,96

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 529 100,00 -3 640,00 525 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909 275,00 180 898,00 1 090 173,00

4220 Zakup środków żywności 32 400,00 -5 567,00 26 833,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 182 000,00 83 074,00 265 074,00

4260 Zakup energii 1 300 000,00 43 078,00 1 343 078,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 130 500,00 49 842,00 180 342,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 500,00 -980,00 23 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 811 691,00 60 459,00 1 872 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 000,00 -2 880,00 31 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 53 500,00 -460,00 53 040,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 874,00 -160,00 14 714,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79 000,00 -1 760,00 77 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 875 641,00 -132 131,00 15 743 510,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 636 290,60 -142 979,00 2 493 311,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 900,00 -8 400,00 83 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 575,00 -13 200,00 627 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 821,24 -14 850,00 324 971,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 299,96 -2 660,00 43 639,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 -4 600,00 47 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 -3 800,00 41 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 400,00 111,00 8 511,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 190 259,58 -95 580,00 1 094 679,58

80104 Przedszkola 18 089 588,15 -86 782,00 18 002 806,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 000,00 -1 444,00 170 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 815 991,00 -11 430,00 1 804 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728 801,70 -25 512,00 703 289,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -2 393,00 7 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -9 808,00 190 192,00

4220 Zakup środków żywności 2 200,00 -45,00 2 155,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -275,00 19 725,00

4260 Zakup energii 219 000,00 -2 455,00 216 545,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -657,00 7 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 400,00 -21 549,00 283 851,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 142,00 10 142,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 1 556,00 12 056,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -98,00 1 902,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -620,00 880,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -813,00 9 187,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 112 422,00 -11 381,00 2 101 041,00

80107 Świetlice szkolne 2 644 579,78 13 647,00 2 658 226,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00 -5 280,00 114 720,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 447,97 -14 228,00 340 219,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 633,88 -526,00 33 107,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 53 044,00 103 044,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 050,00 3 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 8 330,00 38 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 -1 669,00 5 831,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 815 406,00 -24 974,00 1 790 432,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 263 700,00 0,00 2 263 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -700,00 4 300,00

4260 Zakup energii 10 000,00 700,00 10 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 230 639,48 -83,00 230 556,48

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

222 000,00 -83,00 221 917,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 697 700,00 -2 900,00 694 800,00

4220 Zakup środków żywności 697 700,00 -2 900,00 694 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 642 044,70 -14 891,00 3 627 153,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 100,00 -488,00 30 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 660,34 -4 216,00 71 444,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 165,36 -1 002,00 9 163,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -170,00 330,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 679,00 -9 015,00 395 664,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 913 888,00 30 778,00 5 944 666,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284 000,00 -4 500,00 279 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792 603,40 -14 124,00 778 479,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 053,60 -750,00 106 303,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 900,00 -50,00 21 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 074 840,00 50 302,00 4 125 142,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 234 217,00 -100,00 234 117,00

80195 Pozostała działalność 4 283 462,18 -21 564,00 4 261 898,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 002,80 -34 284,37 1 206 718,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410 000,00 31 984,00 441 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544 359,00 11 311,00 555 670,00

4220 Zakup środków żywności 11 000,00 28,00 11 028,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 5 867,00 35 867,00

4260 Zakup energii 157 294,18 -15 371,00 141 923,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 980,00 2 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -29 900,00 250 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

191 686,85 -14 095,75 177 591,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 151 295,92 -15 000,35 136 295,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 122,53 61,00 3 183,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

571 039,56 75 574,05 646 613,61

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

70 796,91 -18 900,22 51 896,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

160 445,43 -14 857,36 145 588,07

855 Rodzina 14 521 252,00 0,00 14 521 252,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 183 400,00 0,00 5 183 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 358 545,00 33 621,00 2 392 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 000,00 -14 000,00 436 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 400,00 -2 200,00 43 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260 000,00 261,00 260 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -10 900,00 199 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 000,00 -2 140,00 52 860,00

4260 Zakup energii 90 000,00 3 945,00 93 945,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 939,00 2 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 500,00 -10 831,00 352 669,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 1 176,00 11 176,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 129,00 10 129,00

Razem: 218 974 812,04 0,00 218 974 812,04

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków 
budżetu Gminy Białe Błota: 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących 
budżetu Gminy Białe Błota: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zwiększa się wydatki o 11 143,00 zł do kwoty 76 143,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 40 282,00 zł do kwoty 160 282,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 17 099,00 zł 
do kwoty 3 423 457,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 180 898,00 zł do 
kwoty 1 090 173,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 83 074,00 zł 
do kwoty 265 074,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 43 078,00 zł do kwoty 
1 343 078,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 49 842,00 zł do kwoty 
180 342,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 60 459,00 zł do kwoty 
1 872 150,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający” zwiększa się wydatki o 111,00 zł do kwoty 8 511,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 142,00 zł do 
kwoty 10 142,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 1 556,00 zł do kwoty 12 056,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 53 044,00 zł do kwoty 
103 044,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 1



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 8 330,00 zł do kwoty 
38 330,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 10 700,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się 
wydatki o 50 302,00 zł do kwoty 4 125 142,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 31 984,00 zł do kwoty 
441 984,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 11 311,00 zł do 
kwoty 555 670,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 28,00 zł do kwoty 
11 028,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 5 867,00 zł 
do kwoty 35 867,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się 
wydatki o 61,00 zł do kwoty 3 183,53 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 75 574,05 zł do kwoty 646 613,61 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 33 621,00 zł do kwoty 2 392 166,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 261,00 zł do 
kwoty 260 261,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 3 945,00 zł do kwoty 
93 945,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 939,00 zł do 
kwoty 2 939,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 2



●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 1 176,00 zł do 
kwoty 11 176,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej ” zwiększa się wydatki o 129,00 zł do kwoty 10 129,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 2 800,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zmniejsza się wydatki o 4 900,00 zł do kwoty 1 240 020,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zmniejsza się wydatki o 10 300,00 zł do kwoty 215 200,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 24 500,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
0,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza 
się wydatki o 21 500,00 zł do kwoty 84 378,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza 
się wydatki o 960,00 zł do kwoty 1 040,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 3 680,00 zł do kwoty 4 820,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza 
się wydatki o 2 280,00 zł do kwoty 12 720,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się 
wydatki o 150,00 zł do kwoty 1 350,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 3



członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 1 955,00 zł do kwoty 
7 045,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki 
o 9 270,00 zł do kwoty 1 160 730,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 46 048,00 zł do 
kwoty 3 665 824,24 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się 
wydatki o 3 780,00 zł do kwoty 415 172,96 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” 
zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 3 640,00 zł do kwoty 
525 460,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 5 567,00 zł do kwoty 
26 833,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 980,00 zł do kwoty 
23 520,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki 
o 2 880,00 zł do kwoty 31 120,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 460,00 zł do kwoty 
53 040,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zmniejsza się wydatki o 160,00 zł do kwoty 14 714,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się 
wydatki o 1 760,00 zł do kwoty 77 240,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 132 131,00 zł 
do kwoty 15 743 510,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” 
zmniejsza się wydatki o 8 400,00 zł do kwoty 83 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 4



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza 
się wydatki o 13 200,00 zł do kwoty 627 375,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 14 850,00 zł do kwoty 324 971,24 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 660,00 zł do kwoty 43 639,96 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się 
wydatki o 4 600,00 zł do kwoty 47 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” 
zmniejsza się wydatki o 3 800,00 zł do kwoty 41 200,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza 
się wydatki o 95 580,00 zł do kwoty 1 094 679,58 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 444,00 zł do 
kwoty 170 556,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 11 430,00 zł do kwoty 
1 804 561,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 25 512,00 zł do kwoty 
703 289,70 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 2 393,00 zł do kwoty 
7 607,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 9 808,00 zł do kwoty 
190 192,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 45,00 zł do kwoty 2 155,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 275,00 zł do kwoty 
19 725,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 455,00 zł do kwoty 216 545,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 5



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 657,00 zł do kwoty 7 343,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 21 549,00 zł do kwoty 
283 851,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 98,00 zł do kwoty 1 902,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się 
wydatki o 620,00 zł do kwoty 880,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 813,00 zł do kwoty 9 187,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 11 381,00 zł do kwoty 
2 101 041,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 5 280,00 zł do 
kwoty 114 720,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 14 228,00 zł do kwoty 
340 219,97 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 
o 526,00 zł do kwoty 33 107,88 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 1 050,00 zł do kwoty 3 950,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 1 669,00 zł do kwoty 5 831,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 24 974,00 zł do kwoty 
1 790 432,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł do 
kwoty 4 300,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 83,00 zł do kwoty 221 917,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 6



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” 
w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 2 900,00 zł do 
kwoty 694 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” 
zmniejsza się wydatki o 488,00 zł do kwoty 30 612,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza 
się wydatki o 4 216,00 zł do kwoty 71 444,34 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 002,00 zł do kwoty 9 163,36 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 170,00 zł do kwoty 330,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza 
się wydatki o 9 015,00 zł do kwoty 395 664,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” 
zmniejsza się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 279 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 14 124,00 zł do kwoty 778 479,40 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 750,00 zł do kwoty 106 303,60 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 7



podstawowych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 50,00 zł do kwoty 21 850,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” 
zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 234 117,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 34 284,37 zł 
do kwoty 1 206 718,43 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 15 371,00 zł do kwoty 141 923,18 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 2 980,00 zł do kwoty 
2 020,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 29 900,00 zł do kwoty 
250 100,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 14 095,75 zł do kwoty 
177 591,10 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 
wydatki o 15 000,35 zł do kwoty 136 295,57 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki 
o 18 900,22 zł do kwoty 51 896,69 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 14 857,36 zł do 
kwoty 145 588,07 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 
o 14 000,00 zł do kwoty 436 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zmniejsza się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 43 200,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 8



●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 
o 10 900,00 zł do kwoty 199 100,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki 
o 2 140,00 zł do kwoty 52 860,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 831,00 zł do 
kwoty 352 669,00 zł; 

Zmian w planie wydatków dokonano na wniosek Kierownika Centrum Edukacji i Sportu 
w Białych Błotach z dnia 29 grudnia 2023 roku w celu urealnienia planu wydatków po 
zakończeniu IV kwartału 2023 roku.  

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65AC125-C64D-4F9D-ABC2-F7DA2C3A5057. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


